Portaria nº29

Recife, 26 de agosto de 2022.

A Exma. A Srª. Cláudia Sampaio de Andrade Lima, Presidente do ITCBio, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do art. 30 inciso IV do Estatuto do ITCBio,

Resolve:

Art. 1º Torna sem efeito a Portaria nº 01 que atribuía a função ao Sr. Tiago Henrique

Souza Coelho CPF/MF Nº 047.620.954-43, Identidade Nº 6.358.051 SSP/PE,

residente a Rua Francisco Vita, 532 aptº 303 Cordeiro/ Recife, como Diretor

Administrativo-Financeiro (DAF), delegando-lhe todas as competências inerentes ao

cargo.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor a partir de 26 de agosto de 2022.

Rua Viscondessa do Livramento, 113 Caixa Postal 176, Paissandu, Recife/PE, CEP 52.010-055
www.itcbio.org ∙ itcbio@itcbio.org ∙ +55 81 9 9633-1380

http://www.itcbio.org/
mailto:itcbio@itcbio.org